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نماینده ولی فقیه: مسئولان نامه مردم را پرت نکنند

دهن کجی به مردم ممنوع
بهروز

روز  جمعه  نماز  هــای  خطبه  در  که  نکاتی  ترین  مهم   
گذشته مطرح شد تاکید بر تکریم ارباب رجوع در ادارات، 
هشدار نسبت به هوشیاری در برابر اروپا و تشریح نقشه 
هیئت  با  دیدار  در  انقلاب  معظم  رهبر  که  اقتصادی  راه 
جمعه  نماز  های  خطبه  در  بــود.  کردند،  ترسیم  دولــت 
ادارات  برخی  در  گروهی  و  حزبی  اختلافات  به  دیــروز 
استان نیز اشاره و نماینده ولی فقیه در استان خواهان 
حل این اختلافات با نگاه فراحزبی و جناحی شد. نکته 
دیگر مطرح شده برخورد نزدیک تر دولتمردان، مدیران 
و مسئولان با مردم  بود و این که مسئولان طوری زندگی و 
رفتار کنند که مردم گمان نکنند آن ها تافته جدا بافته اند. 
آیت ا... »ابوالقاسم یعقوبی« در ادامه سلسله درس های 
سبک زندگی ضمن تبریک دهه کرامت، بر الگوبرداری 
رفتار  اظهارکرد:  و  تاکید  رضا)ع(  امام  سیره  از  اخلاقی 
مردم با یکدیگر باید خاشعانه و خاضعانه باشد و بهترین 
اخلاق اجتماعی برای یک فرد مسلمان این است که با 

دیگران معاشرت کریمانه داشته باشد.
و  پرداخت  مــردم  میان  در  کریمانه  رفتار  تبیین  به  وی 
این است که  از نمونه های رفتار خوب و کریمانه  افزود: 
بیان  در  و  کنند  برخورد  یکدیگر  با  گشاده رویی  با  مردم 
امیرالمومنان)ع( مومن کسی است که غم خود را در دل 
و شادی اش را در چهره اش نمایان کند، پس مردم تمرین 
گشاده رویی و خوش  رفتاری را در برنامه زندگی شان قرار 

دهند. 
رئیس شورای فرهنگ عمومی با تاکید بر داشتن اخلاق 
کریمانه خطاب به مدیران و مسئولان اظهار کرد: آقای 
مدیر، آقای مسئول؛ مردم خسته از روستا می آیند و اگر 
برخورد  طــوری  کنید  حل  را  ها  آن  مشکل  توانید  نمی 
کنید زمانی که از اداره خارج می شوند به همه چیز بد و 
افزود: فرهنگ دینی و سبک زندگی  بیراه نگویند. وی 
اسلام پسندانه این است که با مردم و ارباب رجوع درست 
برخورد کنید نه این که  نامه اش را پرت کنید. راهنمایی 
کنید  که چه کار کند و کجا برود تا کارش راه بیفتد. تکریم 
اسلام  سیاسی  و  اخلاقی  اصلی  ارکــان  از  رجوع  اربــاب 

است.
 نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به بیانات مقام معظم 
معظم  رهبر  ــزود:  اف دولــت  هیئت  با  نشست  در  رهبری 
وضعیت  این  در  امــور  پیشرفت  به  کمک  بــرای  انقلاب 
و  داشتند  عملیاتی  و  کاربردی  های  توصیه  استثنایی 
اعلام کردند برای حل مشکل اقتصادی نقشه راه درست 
افــزود: اقتصاد ما متزلزل شده و بیمار است  کنید. وی 
در نتیجه لازم است نقشه راه اقتصادی باشد تا کارهای 
اولویت دار را جلوتر قرار دهید. وی با استناد به سخنان 
از متخصصان و فعالان اقتصادی،  رهبری تصریح کرد: 
بخش خصوصی و اندیشه های جوان و خوش فکر و افراد 
آینده نگر کمک بگیرید تا راه داشتن اقتصاد پویا و سالم به 
درستی ترسیم شود نه این که با یک تشر و تحریم قیمت 

ها نوسان پیدا کند.
در  رهبری   که  دیگری  نکته   به  بجنورد  جمعه  خطیب   
افزود:   و  کرد  اشاره  کردند،  بیان  دولت  هیئت  با  دیدار 
زیرا  کند  جزم  را  خود  عزم  باید  دولت   فرمودند  رهبری 
وارد  میدانی  شود،  نمی  حل  مشکل  موقتی  جلسات  با 

میدان شود و با دانه درشت هایی که نظام اقتصادی را 
به هم می زنند و با  فساد و مفسد برخورد جدی و قاطع 
کند.  نماینده ولی فقیه در استان افزود: نکته دیگری که 
فرمودند نحوه برخورد دولتمردان و مدیران و مسئولان 
با مردم و نزدیک تر شدن آن ها با مردم بود. مسئولان به 
شکلی ارتباط برقرار کنند که  مردم گمان نکنند آن ها 
تافته جدا بافته اند و مردم بدانند زندگی مسئولان چگونه 
است و طوری نباشد که خیال کنند رهبران از مردم جدا 
هستند. وی افزود: خود مقام معظم رهبری نماد ارتباط با 
مردم هستند و این موضوع اعتماد مردم را بیشتر می کند.
وی با اشاره به این که در روابط خارجی هم مقام معظم 
ما  گفتند  ــزود:  اف کردند،  بیان  را  مهمی  نکات  رهبری 
مخالف با مذاکره با اروپا نیستیم اما همه مشکلات کشور  
را با مذاکره گره نزنید، زمانی می گفتید مشکل آب هم 
این  ــاره  دوب نشد،  طور  این  که  شود  می  حل  مذاکره  با 
دیپلماسی را نداشته باشید. نماینده ولی فقیه افزود: اگر  
همه چیز به برجام و مذاکره گره خورده پس ما چه کاره 
تزلزل در  به جوان ها که  باید  و  توانایی دارد  ایران  ایم؟ 
ها  نخبه  و  ها  استعداد  و  کردند  ایجاد  استکبار   ارکــان 
میدان دهید و  همه چیز را معطل برجام نکنید، برجام 
اروپایی هم شاید چند سال طول کشید. وی افزود: تنها 
راه این است که  اقتصاد مقاومتی را با نقشه راهی که آقا 
گفتند دنبال و در برابر آمریکا مقاومت کنیم و  نگاه به شرق 
را به جای نگاه به غرب داشته باشیم. در همین جهت مقام 
معظم رهبری به روسیه و  هند و چین نماینده فرستادند 
ــرد  و با این  ــازی ک ــرا با شــرق هم می شــود تمدن س زی
کشورها هم می شود  ایران را تقویت و نفت را صادر کرد. 
خطیب جمعه بجنورد افزود: روسیه و هند هم از مسیر 
جدیدی که با تدبیر رهبری باز شده استقبال کرده اند تا 
بتوانیم بدون دلار در برابر استکبار  بایستیم و راه جدیدی 
باز و مقاومت کنیم و این نشان از طراحی راه دیگری از 
منظر مقام معظم رهبری برای تغییر نقشه اقتصادی فعلی 
است که ثمرات خوبی در ادامه با از بین بردن وابستگی 

کشور به دلار و اروپا خواهد داشت.
وی ادامه داد: گول دعواهای اروپا و آمریکا را نخوریم و در 
برابر دعوای آن ها کارخودمان را بکنیم که امکان جنگ 

زرگری هم هست.
امام جمعه بجنورد از بلاتکلیفی مدیریت آموزش و پرورش 
استان ابراز گلایه کرد و افزود: در استان قحط الرجال 
برای  نمی توانند  استانی  مدیران  چرا  نیست.  مدیریت 
از اصلاح طلبان  اگر  توافق برسند؟  به  معرفی یک مدیر 
گرایان  اصول  از  کنیم  می  پیشنهاد  ما  ندارید  را  کسی 
انقلاب  و  هستند  مسلمان  هم  ها  این  بیاورید،  را  کسی 
و نظام را قبول دارند پس شما هم آن ها را قبول داشته 
کنار  را  داخلی  و  گروهی  و  حزبی  اختلافات  و  باشید 
بگذارید.وی در پایان خاطرنشان کرد: از مردم خراسان 
شمالی برای حضور به موقع و دقیق در همه عرصه های 
انقلاب اعم از نماز جمعه، راهپیمایی و انتخابات تشکر 
و  سوریه  در  مقاومت  جبهه  اخیر  پیروزی های  می کنیم. 
آزادســازی چندین شهر شیعه نشین بعد از 4 سال خبر 

خوشحال کننده ای بود. امیدواریم این 
پیروزی ها ادامه داشته باشد و روز به 
مقاومت  جبهه  شدن  قوی  شاهد  روز 

باشیم. 

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با تبریک دهه کرامت و میلاد امام رضا )ع( گفت: دوران زندگی امام 

هشتم)ع( سبب عمق بخشیدن به معنای حقیقی اسلام و پیوستن به اهل بیت )ع( شد.حجت الاسلام 
»هوشمند نژاد« بر ضرورت برخورد با مفاسد و اخلال گران اقتصادی و رانت خواران تاکید کرد.

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
امام جمعه تیتکانلو با تقدیر از حضور استاندار خراسان شمالی و هیئت همراه در شهرستان فاروج گفت: از مهم 
ترین سرمایه های این منطقه، وفاداری مردم به انقلاب اسلامی، 73 شهید والامقام و خانواده های معظم آنان، 
35 آزاده و جانباز است.حجت الاسلام »نادعلیزاده« اظهار کرد: بخش خبوشان و تیتکانلو مهد انگور و کشمش در 
استان است، اما مردم این منطقه همیشه نگران قیمت محصول شان هستند و به وجود صنایع تبدیلی نیاز مبرم 
دارند که در این منطقه وجود ندارد.وی تصریح کرد: از کارآفرینان در خصوص ارائه تسهیلات کم بهره و زود بازده 
یابد.وی  ارتقا  نماز جمعه  اقامه  ویژه مکان فعلی  به  تیتکانلو  حمایت شود و سطح کیفی مساجد روستاها و شهر 

خواستار صرفه جویی در مصرف آب و برق با توجه به مشکلات فعلی در این حوزه ها شد.

جاجرم  امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
امام جمعه جاجرم با تبریک ولادت حضرت رضا )ع( و گرامی داشت دهه کرامت گفت: بزرگ ترین 
کرامت الگوبرداری فکری و عملی از زندگی اهل بیت )ع( است و تلاش کنیم اهل ولایت باشیم.حجت 
الاسلام »موسوی« افزود: امروز دشمنان متحد شده اند که الگوی فکری و عملی ما را تغییر دهند و به 

دنبال ترویج  بی عفتی در جامعه هستند.

قاضی  امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
تلاش  باید  کار  ایجاد  و  جامعه  معیشت  ارتقای  برای  نظام  مسئولان  گفت:  قاضی  جمعه  امام 

الاسلام  نشود.حجت  زده  خجالت  و  شرمنده  اش  خانواده  نزد  مردی  هیچ  تا  کنند  مضاعف 
را  رویه  بی  واردات  جلوی  آبرومندانه  کار  ایجاد  برای  باید  دولتمردان  افزود:  نژاد«  »شریعتی 

بگیرند و کارخانجات را فعال کنند.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
برومند- امام جمعه آشخانه گفت: طی سال های اخیر کاهش نزولات جوی را در منطقه و ایران 
شاهد بودیم که این معضل، زندگی مردم را سخت کرده است.حجت الاسلام »احمدزاده« افزود: 

به واسطه گرمای هوا، مصرف برق در کشور خیلی بالا رفته و سرانه مصرف برق ایران نسبت به 
دیگر کشورها 3 برابر شده و این امر نشان دهنده درست مصرف نکردن است.

گرمه امام جمعه ؛ حجت الاسلام »تاتاری«
محمودیان- امام جمعه گرمه با گرامی داشت دهه کرامت گفت: امام رضا)ع( و خواهر بزرگوارشان 

کریمه اهل بیت)ع( آموزه های گران قدری را برای بشریت دارند که باید از آن ها در زندگی مان بهره 
ببریم تا در مسیر رشد و تعالی حرکت کنیم.حجت الاسلام »تاتاری« با اشاره به بیانات رهبر معظم 

انقلاب در دیدار اخیر رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت اظهار کرد: دولت باید میان دار و محور 
اصلی کار و تحرک در کشور باشد.

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
امام جمعه غلامان گفت: کسانی که به بیت المال دسترسی دارند حق الناس را رعایت کنند 
با  »سلیمانی«  الاسلام  شود.حجت  وارد  آسیبی  الناس  حق  به  اشخاص  طرف  از  نگذارند  و 
تبریک ولادت با سعادت امام رضا )ع( افزود: از دولتمردان می خواهیم به وضعیت معیشتی 

مردم توجه و شعارهای شان را به عمل تبدیل کنند .

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در تیتکانلو 

فاروج  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »حسن زاده«
میم پرور- امام جمعه موقت فاروج با اشاره به بیانات رهبری در خصوص نقشه راه اقتصادی دولت گفت: نخستین شرط 
عبور از مشکلات، تهیه نقشه راه اقتصادی با ثبات است. حجت الاسلام »حسن زاده« افزود: دولتمردان باید برنامه ها را به 

صورت شفاف برای مردم بیان کنند تا دشمن نتواند به این انقلاب ضربه بزند. 
سنخواست  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »خراشایی«

امام جمعه موقت سنخواست گفت: ترامپ همان اشتباه صدام را تکرار می کند.حجت الاسلام »خراشایی« افزود: وضع 
تحریم های جدید علیه ملت ایران شاید برای مدت کوتاهی مردم را تحت فشار قرار دهد اما ترامپ این را بداند که ملت 

ایران با توکل به خداوند و رهبری امام خامنه ای می تواند از این سختی ها مانند دوران دفاع مقدس عبور کند.

راز و جرگلان   امام جمعه ؛ حجت الاسلام »نوروزی«
ولی  ایشان  گفت:  )ع(  رضا  امام  میلاد  سالروز  تبریک  با  جرگلان  و  راز  جمعه  امام  رحمانی- 
نعمت ما ایرانیان هستند. حجت الاسلام »نوروزی« به مشکلات موجود در تامین آب شرب این 
شهرستان اشاره کرد و افزود: تامین آب شرب چندان سخت نیست و  باصرفه جویی می توان آن را 

تامین کرد اما برای تأمین آب کشاورزی با چالش جدی مواجه هستیم.

شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«
عوض زاده- امام جمعه شیروان با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در دیدار دولتمردان، سخنان ایشان 
را نسخه درمان مشکلات برشمرد. حجت الاسلام »کوثری«با اشاره به دهه کرامت و سالروز ولادت 
حضرت امام رضا )ع( اظهار کرد: نگاه عمیق به زندگی نورانی حضرت رضا )ع( ما را به یک واقعیت 

می رساند و آن این  است که با ولایت می توان اسلام را حفظ و احکام آن را پیاده کرد.

درق امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدی«
امامان  دیگر  مانند  بزرگوار  امام  آن  گفت:  )ع(  رضا  امام  میلاد  تبریک  با  درق  جمعه  امام 
الاســلام  هستند.حجت  اعلی  مرتبه  در  اخلاقی  فضایل  و  کمالات  دارای  معصوم)ع( 

»محمدی« با بیان تکریم ارباب رجوع در نهادهای دولتی افزود: باید برای خدمت به مردم  
تلاش کنیم و در اجرای فرامین الهی همواره صادق باشیم.

اسفراین  امام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین با تبریک دهه کرامت گفت: دهه کرامت مجال مغتنمی برای گرامی 

داشت امامزادگان و بقاع متبرکه و فرصت ارزشمندی برای بازخوانی زندگی اهل بیت)ع( است. 
حجت الاسلام »محمدیان« اظهار کرد: گرانی و احتکار از مصادیق فساد اقتصادی است که باید به 

طور جدی برخورد با مفسدان اقتصادی در دستور کار قرار گیرد.


